
 

                                                                                           Nr. 2452 din 22.02.2021 

 

    

ANUNȚ DE VÂNZARE 
prin licitație publică deschisă cu strigare 

a bunurilor mobile (mijloace fixe) nedezmembrate scoase din funcțiune aflate în patrimoniul 
Regiei Autonome Județene de Drumuri și Poduri Constanța 

 
 

             Regia Autonomă Județeană de Drumuri și Poduri Constanța cu sediul în Constanța, str. 
Celulozei nr. 15A, organizează, în data de 15.03.2021 ora 13,00 licitație publică deschisă cu strigare, 
pentru vanzarea unor bunuri mobile (mijloace fixe) scoase din funcțiune, nedezmembrate, conform Anexei 
nr. 1 atașată.     
            Licitația publică deschisă cu strigare se va desfășura la sediul Regiei Autonome Județene de 
Drumuri și Poduri Constanța : str. Celulozei nr. 15A Constanța.  
            În caz de neadjudecare, licitatia se va repeta, dupa cum urmeaza: 

- a doua etapa a licitatiei se va desfasura la data de  22.03.2021 ora 13,00 la sediul Regiei 
Autonome Județene de Drumuri și Poduri Constanța : str. Celulozei nr. 15A Constanța.  

- a treia etapă a licitatiei se va desfasura la data de 29.03.2021 ora 13,00 la sediul Regiei 
Autonome Județene de Drumuri și Poduri Constanța : str. Celulozei nr. 15A Constanța.  

            Pretul de pornire al licitatie este de : 334.420 lei/pachet fără TVA. 
 

            Cota de cheltuieli de participare la licitatia publica deschisa cu strigare este în cuantum de 500,00 
lei, care se poate achita la casieria R.A.J.D.P. Constanta pe baza de chitanta, sau prin OP in contul IBAN 
: RO43BTRL01401202D00671XX deschis la Banca Transilvania.         
             Documentatia la licitatia publica deschisa cu strigare poate fi obtinuta, la cerere, dupa confirmarea 
platii, de la sediul R.A.J.D.P. Constanta din str. Celulozei nr. 15A, sau online la adresa de e-mail : 
office@rajdpct.ro  
 
             Informații privind desfasurarea licitatiei se pot obține la tel. 0241630696, int. 122. 
             Relatii despre starea tehnica a bunurilor mobile scoase la vanzare se pot obtine la tel. 
0731505013 - Serviciul Mecanizare. 
             Documentele de participare la licitatia de vânzare a bunurilor se primesc cu cel mult 5 zile înaintea 
datei stabilite pentru ținerea licitatiei de vanzare a bunurilor mobile. 
 

 
 
 
 
 

mailto:office@rajdpct.ro


 
 

  Anexa nr.1 

Situația centralizatoare a mijloacelor fixe propuse pentru valorificare 

Nr. 
Crt. 

Denumirea 
Nr.  
Inv. 

U.M. Cant. 

 
Data 
PIF 

 
Grad de 

uzura (%) 
 

 
Locatie 

 

1 Autodistribuitor criblura R10215 6364 buc. 1 1985 97 Agigea 

2 Autodistribuitor criblura R10215 6365 buc. 1 1985 97 Agigea 

3 Autoduba LEA R8135 6286 buc. 1 1977 98 Agigea 

4 Autoturism Espero 6469 buc. 1 1996 96 Agigea 

5 Ciocan hidraulic BR 45 130 E 4762 buc. 1 1998 96 Agigea 

6 Ciocan hidraulic BR 45 130 E 4763 buc. 1 1998 96 Agigea 

7 Remorca cisterna RCU 0 6381 buc. 1 1989 97 Agigea 

8 Autodistribuitor criblura R10215 6367 buc. 1 1985 97 Agigea 

9 Autogudronator AG8 6338 buc. 1 1982 97 Agigea 

10 Cilindru compactor R12 4024 buc. 1 1971 98 Baneasa 

11 Autotren transport ciment vrac 6394 buc. 1 1980 98 Baneasa 

12 Motopompa p840 4788 buc. 1 1996 96 Baneasa 

13 Taietor asfalt beton SM62-2 4856 buc. 1 1996 96 Baneasa 

14 Incarcator hidraulic 6170 buc. 1 1971 98 Baneasa 

15 Autoduba LEA R8135 6301 buc. 1 1978 98 Baneasa 

16 Pompa distribuit carburanti 4603 buc. 1 1993 96 Baneasa 

17 Autoduba LEA R10215 6334 buc. 1 1982 91 Baneasa 

18 Autogreder DZ98 4587 buc. 1 1979 98 Baneasa 

19 Tractor U650M 6376 buc. 1 1989 94 Baneasa 

20 Remorca basculanta 6462 buc. 1 1998 93 Baneasa 

21 Autobasculanta Roman 19215 DFK 6426 buc. 1 1991 97 Cheia 

22 Ciur giratoriu  4558 buc. 1 1988 97 Cheia 

23 Lama zapada tip greu 4670 buc. 1 1996 92 Cheia 

24 Autotractor R26350 6445 buc. 1 1993 96 Cuza-Voda 

25 Remorca cisterna RCU 1 6380 buc. 1 1989 97 Cuza-Voda 

26 Transcontainer 4874 buc. 1 2005 88 Cuza-Voda 

27 Autogreder DZ 98 4584 buc. 1 1979 98 Cuza-Voda 

28 Semiremorca tranport lich. Petr. SLP 6419 buc. 1 1991 97 Cuza-Voda 

29 Autoduba LEA 6362 buc. 1 1985 97 Cuza-Voda 

30 Autoduba LEA R10215 6344 buc. 1 1983 97 Cuza-Voda 

31 Convertizor sudura CSN 4776 buc. 1 1999 95 Cuza-Voda 

32 Autoduba LEA 8135 6273 buc. 1 1977 98 Cuza-Voda 

33 Pompa distribuit carburanti 4601 buc. 1 1993 96 Cuza-Voda 

34 Autogreder DZ 98 4268 buc. 1 1979 98 Cuza-Voda 

35 Transportor mobil cu banda BME 15 6386 buc. 1 1989 97 Dumbraveni 

36 Transportor mobil cu banda BME 16 6387 buc. 1 1989 97 Dumbraveni 

37 Pompa distribuit carburanti 4599 buc. 1 1993 96 Dumbraveni 

38 Rezervor metalic 10000 L 4635 buc. 1 1985 93 Garlita 

39 Polizor PU 300 4571 buc. 1 1995 97 Harsova 

40 Masina de gaurit G13 4576 buc. 1 1985 97 Harsova 

41 Pompa distribuit carburanti 4602 buc. 1 1993 96 Harsova 

42 Cilindru compactor R12 4019 buc. 1 1970 98 Harsova 

43 Remorca basculanta 6463 buc. 1 1995 93 Harsova 



44 Autogreder DZ98 4267 buc. 1 1979 95 Harsova 

45 Masina montat-demontat anvelope 4735 buc. 1 1996 96 ITP 

46 Analizor gaze MAS 4657 buc. 1 1996 96 ITP 

47 Clegg impact 5269 buc. 1 2002 95 Laborator 

48 Bascula de masa 5247 buc. 1 1998 96 Laborator 

49 Balanta electronica 5352 buc. 1 2012 89 Laborator 

50 Balanta digitala 5353 buc. 1 2012 89 Laborator 

51 Echipament Marwni 5268 buc. 1 2003 94 Laborator 

52 
Remorca basculanta 6437 buc. 1 1993 93 

Pepiniera 
Medgidia 

53 Motoburghiu 4839 buc. 1 2001 95 Sediu 

54 Videocamera Panasonic 4697 buc. 1 1997 96 Sediu 

55 Calculator CEL 1.6GHZ 80 G 5293 buc. 1 2007 93 Sediu 

56 Calculator CEL 1.6GHZ 80 G 5294 buc. 1 2007 93 Sediu 

57 Calculator CEL 1.6GHZ 80 G 5295 buc. 1 2007 93 Sediu 

58 Calculator CEL 1.6GHZ 80 G 5296 buc. 1 2007 93 Sediu 

59 Calculator CEL 1.6GHZ 80 G 5297 buc. 1 2007 93 Sediu 

60 Calculator CEL 1.6GHZ 80 G 5298 buc. 1 2007 93 Sediu 

61 Imprimanta A3HP 1120C 5251 buc. 1 1998 96 Sediu 

62 Imprimanta A4 HP DJ 710C 5257 buc. 1 1999 95 Sediu 

63 Imprimanta A4 HP DJ 710C 5259 buc. 1 1999 95 Sediu 

64 Sursa protectie Smart UPS 700 VA 5208 buc. 1 1995 96 Sediu 

65 Sursa protectie Smart UPS 700 VA 5209 buc. 1 1995 96 Sediu 

66 Sursa protectie Smart UPS 700 VA 5210 buc. 1 1995 96 Sediu 

67 Sursa protectie Smart UPS 600 VA 5240 buc. 1 1998 96 Sediu 

68 Sursa protectie Smart UPS 600 VA 5241 buc. 1 1998 96 Sediu 

69 Sursa protectie Smart UPS 800 VA 5229 buc. 1 1998 96 Sediu 

70 Sursa protectie UPS Best 510/2000E 5243 buc. 1 1998 96 Sediu 

71 Sursa protectie Smart UPS 700 VA 5250 buc. 1 1998 96 Sediu 

72 Calculator AMD AM2 A T3500 5290 buc. 1 2007 93 Sediu 

73 Calculator AMD Athlon 3200+UPS 5285 buc. 1 2007 93 Sediu 

74 Calculator AMD Athlon 3200+UPS 5286 buc. 1 2007 93 Sediu 

75 Calculator AMD Athlon 3200+UPS 5287 buc. 1 2007 93 Sediu 

76 Notebook HP GB 988 5305 buc. 1 2008 92 Sediu 

77 Server WEB HP ML 110, 2.5 GB 5299 buc. 1 2007 93 Sediu 

78 Combina frigorifica KB 9573 buc. 1 1996 96 Sediu 

79 Congelor VF33 9574 buc. 1 1996 96 Sediu 

80 Combina frigorifica KB 9576 buc. 1 1996 96 Sediu 

81 Pat P6001 9628 buc. 1 1996 96 Sediu 

82 Pat P6001 9629 buc. 1 1996 96 Sediu 

83 Pat P6001 9633 buc. 1 1996 96 Sediu 

84 Pat P6001 9634 buc. 1 1996 96 Sediu 

85 Casa de bani 105 cm 9660 buc. 1 1996 86 Sediu 

86 Dulap Feeria cu 4 usi 9661 buc. 1 1996 96 Sediu 

87 Retroproiector 3m 9687 buc. 1 1997 96 Sediu 

88 Dulap pentru scule 9714 buc. 1 1999 91 Sediu 

89 Frigider DW 391A 9727 buc. 1 2002 95 Sediu 

90 Frigider DW 391A 9728 buc. 1 2002 95 Sediu 

91 Autobasculanta Roman 19215 DFK 6425 buc. 1 1996 97 Sipote 

92 Convertizor sudura CSN 350A 4623 buc. 1 1994 96 SUT 

93 Instalatie recuperat ulei Pressol 4664 buc. 1 1996 96 SUT 

94 Instalatie transfer ulei cu contor 4666 buc. 1 1996 96 SUT 

95 Semiremorca tranport lich. Petr. SLP 6456 buc. 1 1990 97 SUT 



96 Semiremorca tranport lich. Petr. SLP 6458 buc. 1 1995 96 SUT 

97 Stand computerizat 4731 buc. 1 1996 96 SUT 

98 Autobasculanta R19215 6439 buc. 1 1993 96 SUT 

99 Autobasculanta Roman 19215 DFK 6422 buc. 1 1990 97 SUT 

100 Lama zapada tip greu 4669 buc. 1 1996 96 SUT 

101 Contor electric GH4 5199 buc. 1 1992 97 SUT 

102 Remorca dormitor 6393 buc. 1 1990 97 SUT 

103 Autotractor 19256 6421 buc. 1 1991 97 SUT 

104 Autoduba LEA 8135 6287 buc. 1 1997 98 SUT 

105 Autotren transp. Lich. Petroliere 6325 buc. 1 1979 98 SUT 

106 Autoduba LEA R10215 6333 buc. 1 1982 91 SUT 

107 Autoduba LEA R10216 6335 buc. 1 1982 91 SUT 

108 Repartizor criblura 4729 buc. 1 1997 91 SUT 

109 Presa de vulcanizat PH 4649 buc. 1 1996 96 SUT 

110 Incarcator hidraulic 6168 buc. 1 1971 98 SUT 

111 Tractor U650M 6375 buc. 1 1989 94 SUT 

112 Tractor U650M 6436 buc. 1 1993 93 SUT 

113 Tractor U650M 6461 buc. 1 1995 93 SUT 

114 Remorca tip ARO 2287 6490 buc. 1 1997 92 SUT 

115 Mitsubishi L200 TDI 6497 buc. 1 2006 91 SUT 

116 Mitsubishi L200 TDI 6499 buc. 1 2006 91 SUT 

117 Autoturism Skoda Octavia 6531 buc. 1 2008 91 SUT 

118 Autoturism 1307 Pick UP 6544 buc. 1 1997 91 SUT 

119 Aparat aer conditionat 9732 buc. 1 2006 93 SUT 

120 Arzator Riello RG1 4837 buc. 1 1998 92 Tariverde 

121 Arzator Riello RG1 4838 buc. 1 1998 92 Tariverde 

122 Polizor PDP 300 4279 buc. 1 1980 98 Tariverde 

123 Masina de gaurit G13 4280 buc. 1 1980 98 Tariverde 

124 Lama dezapezire cu 3 module 4771 buc. 1 1999 91 Tariverde 

125 Cilindru compactor R13 4218 buc. 1 1975 98 Tariverde 

126 Arzator Riello RG1 4842 buc. 1 2001 90 Topraisar 

127 Arzator Riello RG1 4843 buc. 1 2001 90 Topraisar 

128 Transcontainer 4873 buc. 1 2005 88 Topraisar 

129 Electrocompresor 2 EC 10 3188 buc. 1 1979 98 Topraisar 

130 Cilindru compactor R12 4223 buc. 1 1976 98 Topraisar 

131 Roata hectometrica 5201 buc. 1 1995 96 Topraisar 

132 Remorca cisterna RCU1 6382 buc. 1 1989 97 Topraisar 

133 Autogreder DZ98 4264 buc. 1 1979 98 Topraisar 

134 Autoduba LEA 8135 6288 buc. 1 1977 98 Topraisar 

135 Autoduba transp. Persoane 6418 buc. 1 1991 91 Topraisar 
 

 


